PROVA DE CONCEITO (POC)

PARÂMETROS DE ANÁLISE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Pojuca-BA, 21 de maio de 2025.

Processo Licitatório: Pregão Eletrônico nº 016/2025

Objeto:  Contratação de empresa para concessão de licença de software

Autodesk Autocad LT ou similar a ser utilizada pela Secretaria de Planejamento

Estratégico e Desenvolvimento Urbano para elaboração, e acompanhamento de

projetos, por um período de 12 (doze) meses.

Empresa:  MAPDATA - TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO LTDA

Ao vigésimo primeiro (21) dias do mês de maio (05) do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), às 10:00 horas, na cidade de Pojuca - Ba, na Sala de Licitação do

Elefantão, localizada na Praça Almirante Vasconcelos, s/nº, Centro, Pojuca/BA,

reuniu-se a Comissão Técnica de Análise composta pelos funcionários: Renilson

dos Santos Carvalho (Superintende de Tecnologia da Informação), Tainah

Agnes S. R. dos Santos (Gerente de T.I), Joice Alves Reis (Pregoeira) e Euclides

S. De Souza (Assessor Técnico - Projetista), para a realização e análise da

demonstração da solução ofertada pela empresa MAPDATA - TECNOLOGIA

INFORMATICA E COMERCIO LTDA. A empresa compareceu à reunião on-line

para apresentação da solução, representada pelos Sr. João Vitor Pirotta -

Coordenador de Produtos, Camila Oliveira Silva - Analista Administrativo e Luis

Gobi Técnico de Produtos

A solução começou a ser apresentada pela empresa arrematante dentro do

prazo estabelecido e estes serão analisados pela comissão técnica presente.

Reiteramos que a solução foi apresentada pela empresa arrematante dentro do

prazo estabelecido e devidamente analisada para verificação de sua

conformidade com as exigências do edital e proposta apresentada. Concluída a

pré-análise da solução, a Comissão informa que em até 24 horas, publicará o

resultado da POC.

COMISSÃO TÉCNICA:

Renilson dos Santos Carvalho
Superintendente de Tecnologia da Informação

     Tainah Agnes S. R. dos Santos                           Joice Alves Reis
                   Gerente de T.I                                  Pregoeira

Euclides S. De Souza
Assessor Técnico - Projetista

Representantes: MAPDATA - TECNOLOGIA INFORMATICA E COMERCIO

LTDA:

____________________________   _________________________
        João Vitor Pirotta                 Camila Oliveira Silva

_________________________________
Luis Gobi